
令和 6年 4月吉日 
ご入居者ご家族各位 

非営利団体活動法人 黎明 
グ ル ー プ ホ ー ム  夢 路 
代 表  川 添  好 史  

 

家族懇談会のご案内 
 

謹啓 麗春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、桜も咲き始めて過ごしやすい季節になってまいりました。これまで新型コロナウイルス等感染症により長ら

く開催を見合わせておりましたが、法人が令和 5 年 10 月より新体制となりましたので、お顔合わせも含めまして

令和 6年 4月 20日（土）『家族懇談会』を開催したく存じます。 

『家族懇談会』では、代表交代のご挨拶はじめ、当ホームで行っている取り組みやご入所様の日常のご様子

等をご報告させていただくと共に、令和 6 年報酬改定に伴う契約書並びに重要事項説明書の変更点説明も

予定しております。また、皆様方のご意見や福祉に関するご質問等なんでも結構ですのでお声をいただき、今後

のサービス向上に生かす場にしたいと考えております。 

大変お手数ですが、下記のいずれかの回答方法で 4月１５日（月）迄にお知らせをお願い致します。 

・下記の QR コードを携帯で読み込まれてご回答 

・直接お電話でのご回答 

尚、ご出席の際にはホーム前にあります砂利の駐車場をご利用ください（別紙参照）。 

ご多忙の中恐縮ではございますが是非多くのご家族様にご参加いただければ幸いです。宜しくお願い申し上げま

す。 
謹白 

 

― 記 ― 

日 時 ︓ 令和 ６年 ４ 月 20 日 土曜日 

（1）1０時 ～ 1２時 ︓ 「西ホーム」家族懇談会 

（2）13時 ～ 15時 ︓ 「東ホーム」家族懇談会 
            場  所︓コミュニティハウス絆 グループホーム夢路西ホーム敷地内 

駐車場︓砂利の駐車場スペースへ駐車をお願い致します(別紙参照)。 

※コミュニティハウス裏側の敷地は私有地につき駐車をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

※ご来所時はマスク着用のご協力お願い致します。 
以上  

 
 
 



(別紙)  
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

【ご回答方法】 
 

 

≪お電話でのご回答・お問い合わせ先≫ 

グループホーム夢路 

℡︓０９６８－７１－８５５８(東ホーム) 

     ０９６８－８６－５５６０(西ホーム) 

 

※4月１５日（月）迄にご回答をお願い致します。 

 

QR コードを読み込ん
でのご回答の方は 
こちらから 

 
私有地につき 

駐車・侵入禁止

 

お客様…「P」エリア(砂利の所)にご駐車下さい。 

  

※   印の所は、駐車禁止となります。 

(建物裏・畑側) 

西ホーム 


